
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO KOMUNALININKAS“ 2011 

METŲ METINĖS FINANSINĖS ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 

2012 m. balandžio 27 d. Nr. T-130 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2000, Nr. 64-1914; 

2003, Nr. 123-5574; 2011, Nr. 160-75-65) 20 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į uždarosios 

akcinės bendrovės „Pakruojo komunalininkas“ 2012 m. balandžio 16 d. prašymą Nr. 129 „Dėl 2011 

metinės finansinės atskaitomybės patvirtinimo ir nuostolio perkėlimo“, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo komunalininkas“ 2011 metų metines 

finansines atskaitas (pridedama). 

2. Perkelti nepaskirstytąjį bendrovės nuostolį – 366 294 Lt (nepaskirstytas nuostolis 

ataskaitinių metų pradžioje – 335 705 Lt, 2011 metų nuostolis – 42 309 Lt, pervedimai iš rezervų – 

11 Lt) – į kitus metus. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Mero pavaduotojas   Romas Medzveckas 

 

 

 

 

            

 














